Programa de Fortalecimento Emergencial do 

Atendimento do Cadastro Único no Sistema Único da 

Assistência Social (PROCAD SUAS) para o município 

de Pedro Velho/RN, recurso do Ministério do 

Desenvolvimento e Assistência Social, Família e 

Combate à Fome, no valor de R$ 37.558,94 (trinta e 

sete mil, quinhentos e cinquenta e oito reis e noventa e 

quatro centavos) em forma de custeio e investimento 

para atender aos Serviços do Cadastro Único do 

Município de Pedro Velho/RN; 

Art. 2º. Aprovar o recurso destinado a materiais de 

custeio, investimento, insumos, serviços, relatados na